
ELITNÍ CENY TÝDNE  19. 10. – 25. 10. 2015 43/2015

11

– BREMBO* – brzdové destičky, kotouče** a bubny.
– ATE – kompletní sortiment brzdových dílů.
–  ROADHOUSE - brzdové destičky, kotouče, sady kotoučů a destiček DUAL KITY a sady předmontovaných 

brzdových čelistí – SPK kity.
– SBS – brzdové čelisti, kotouče, bubny, hadice a třmeny.

*Akce se nevztahuje na sortiment nákladních vozů, Brembo High Performance a Brembo Racing. 
**Na kotouče řady PREMIUM v rámci akce sleva 35 %.

Produkty zařazené do akce:

50% SLEVA
na BRZDOVÝ SORTIMENT 

dodavatelů 
BREMBO, ROADHOUSE, SBS a ATE



22

BREMBO – brzdové díly se závodním rodokmenem
–  Brembo je naprostá technologická špička v oblasti vývoje a výroby 

vysoce výkonných brzdových systémů a všech brzdových kotoučů.
–  Držitel více než 200 titulů mistra světa ve všech disciplínách moto-

ristického sportu od Formule 1 až po Moto GP. 
–  Brembo je dodavatelem do prvovýroby pro všechny modely znač-

ky Ferrari, dále třeba pro vozy Mercedes, Audi, Volkswagen, BMW, 
Ford, Fiat, Nissan a cca 35 dalších. 

Unikátní antikorozní ochrana
–  Aktuální technologická výhoda oproti konkurenci – nejtrvanlivější 

a pohledově nejluxusnější anti-korozní ochrana – tzv. UV technolo-
gie. 

–  Původně vyvinutá pro BMW a Mercedes, v aftermarketu ale aplikova-
ná na celý sortiment kotoučů s antikorozní ochranou. 

–  Poznáte podle „1“ na konci obj. kódu. Tyto kotouče budou v litých 
kolech vypadat luxusně po celou dobu své životnosti

Takto vypadají některé lakované kotouče už po několika týdnech. 

Novinka v sortimentu – kotouče PREMIUM
–   Kotouče řady Premium, které  byly dříve dostupné pouze v OE, nyní najde-

te i v ELITu .
–  Jednodílné nebo dvoudílné kotouče využívající speciální litiny, patentova-

nou technologii chlazení a drážkování nebo vrtání brzdných ploch.

1.  Dvoudílné plovoucí kotouče 
Stejná konstrukce jako se používá u supersportů – hliníkový 
střed a litinový třecí prstenec spojené plovoucím uložením. To 
nejlepší, co lze zakoupit. 

2.  Dvoudílné „kompozitní“ kotouče 
Litinový třecí prstenec a ocelový střed pevně spojené během 
odlévání pro úsporu hmotnosti. Pokročilá konstrukce vyvinutá 
pro BMW. 

3.  Jednodílné kotouče 
Kotouče s vrtáním a drážkováním na brzdných plochách ze 
speciálních litin pro vyšší tepelnou a mechanickou odolnost. 

 

Příklady cen a aplikací Brembo PREMIUM
• Nissan GTR
 – MO cena OE = 22 878 Kč / ks
 – MO cena ELIT = 17 900 Kč / ks

• Mercedes C63 AMG
 – MO cena OE = 26 193 Kč / ks
 – MO cena ELIT = 22 150 Kč / ks

• Opel Insignia OPC
 – MO cena OE = 14 061 Kč / ks
 – MO cena ELIT = 11 500 Kč / ks



ROADHOUSE – aftermarketový leader a stovky miliónů vy-
robených kusů
–  ELIT prodává značku ROADHOUSE již od 90. let a dnes dokonce už v 6 zemích. 

Jen za posledních 5 let naši zákazníci namontovali více než milión sad brzdo-
vých destiček a přes 800 tisíc kusů brzdových kotoučů. A to s mizivým počtem 
reklamací. Lepší poměr ceny a kvality na trhu rozhodně nenajdete. Díky 20 
letům zkušeností vám to můžeme garantovat s čistým svědomím.

–  ROADHOUSE je značkou největšího světového aftermarketového výrobce na 
světě – firmy Eurofren. Výroba dosahuje přes 130 milionů kusů destiček ročně. 
Eurofren je již od roku 1999 součástí automobilového gigantu TRW Chassis 
systems.

–  ROADHOUSE má vlastní výzkum, vývoj, testování a výrobu brzdových desti-
ček nejen pro osobní vozy, ale i ty nákladní.

–  ROADHOUSE má nejširší pokrytí vozové parku. GARANTUJEME.  Zkuste najít 
vůz modelového roku 1995 a novější, na který nemáme v nabídce brzdové 
destičky. Důvodem takto širokého sortimentu jsou vlastní razicí hlavy opěr-
ných desek pro vlastní několika-set tunové lisy. Vlastnictvím obojího je firma na trhu unikátní, šíři sortimentu a rychlostí zavádění nových 
položek skutečně bezkonkurenční.

–  Kromě kotoučů a destiček naleznete v sortimentu i jejich sady v jednom balení (Dual Kity) – o 5 % levnější.

ATE – kompletní sortiment pro servis brzd
–  ATE je jeden z mála specialistů zaměřujících se na návrhy komplet-

ních brzdových systémů pro nová vozidla po hydraulické a elektric-
ké stránce. 

–  V sortimentu ATE jsou kromě třecích i hydraulických dílů brzdové-
ho systému i ostatní díly a přípravky potřebné pro výměnu brzd, 
jako jsou brzdové kapaliny, pasty, speciální přípravky atd. Nabídka 
je tak skutečně komplexní.

–  Výrobní a technologická pracoviště koncernu Continental Auto-
motive Systems, jehož je značka ATE součástí, se nacházejí na třech 
různých kontinentech – Evropě, Asii a Americe. 

SBS – dánská kvalita s tříletou zárukou
–  Kvalitu produktů tohoto dánského výrobce SBS potvrzuje záruka poskytovaná na dobu 3 let. 
– SBS dodává velkou část svého sortimentu i renomovaným dodavatelům brzdových dílů, kteří výrobky SBS pouze přebalují.
–  Sortiment brzdových komponent SBS pokrývá 95 % všech osobních a užitkových vozidel vyskytujících se na evropském trhu a naleznete 

v něm díly na vozidla s datem výroby v 80letech až po poslední současné modely. 
–  U vybraných položek brzdových třmenů SBS není třeba vracet staré díly.

33



44

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: 
XT ADITIVUM

Zimní aditivum do nafty ERC Flow Guard 1 l

Objednací kód: 
HAZ 4925-2501/5

–  Přípravky na vytažení starého i nalisování nového silentbloku.
–  Na silentbloky předního příčného ramene.
–  Výměnu silentbloku lze provést přímo na vozidle.
–  Aplikace: VW Polo 9M rv 2002-2009, Fox od 2005, AUDI A2 

2000-2005, SEAT Ibiza, Altea, Cordoba 2003-2005, ŠKODA Fabia 
2000-2004.

Zimní aditivum do motorové nafty a topných olejů. Ředění 1:1000

1 l aditiva ošetří 1.000 l nafty = 20 plných (50 l) nádrží!
Multifunkční zimní přísada do motorové nafty a topných olejů. 
– Brání ucpání potrubí a filtrů parafíny.
– Zlepšuje nízkoteplotní vlastnosti.
– Usnadňuje startování.
– Zvyšuje provozní spolehlivost zařízení a motorů v zimě.

Použití: Pro všechny motorové nafty a topné oleje v každém topném zařízení a dieselmotoru. Před použitím 
protřepejte. 
Dávkování: Topný olej 1 : 500  až  1 : 1000,  Motorová nafta 1 : 1000.
Aplikace: Nalít do nádrže bezprostředně před dotankováním vozidla či topidla.
Skladování: Koncentrát může pod -5°C houstnout. Po ohřátí na pokojovou teplotu je přípravek opět plně 
funkční.

Akční cena
3590 Kč bez DPH

Akční cena
199 Kč bez DPH

Sada na silentbloky VW

POSLEDNÍ 
ŠANCE!

http://ecat.elit.cz/

